[image: image1.jpg]

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2021                                                                                                                № 8/23-р
г. Сосновоборск

	О внесении изменений в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 19.10.2020 № 3/10-р «О создании административной комиссии г. Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации г. Сосновоборска, руководствуясь статьей 2, пунктом, а) статьи 3 Закона Красноярского края «Об административных комиссиях», Сосновоборский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 19.10.2020 № 3/10-р «О создании административной комиссии г. Сосновоборска» (в приложение 1):

1.1. Исключить из состава административной комиссии Шпакову Дарью Олеговну.

1.2. Включить в состав административной комиссии Гришину Александру Андреевну, главного специалиста юридического отдела управления делами и кадрами города Сосновоборска, в качестве заместителя председателя административной комиссии г. Сосновоборска.
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам Сосновоборского городского Совета депутатов (Н.А. Залетаева).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
	Председатель Сосновоборского
городского Совета депутатов

                                  Б.М.Пучкин

	Глава города

                          А.С. Кудрявцев

PAGE